
일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : 교기운영

(단위 : 원)2023년

통합지출부
(기간 : 2024년 02월 ~ 2024년 02월 )

전기 계 65,635,000 58,637,810 57,663,810 57,663,810 6,997,190 974,000 0

2024-02-06
&lt;카드&gt;2023학년도 씨름부 

동계훈련 1차  식사비 및 간식비 

지급

오장동숯불갈비

외 1명
(목적)씨름부 동계

훈련지원금 교육운영비 0 0 974,000 974,000 6,997,190 0 0 01713-1

2024-02-13 &lt;카드&gt;2023학년도 씨름부 

동계훈련 식사비 및 간식비 지급

정왕청솔 파리바

게뜨외 4명
(목적)씨름부 동계

훈련지원금 교육운영비 0 1,026,000 0 0 5,971,190 1,026,000 0 01758

2024-02-14
2024년 2월 교육공무직원

(기타급여1) 급여
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 1,119,770 0 0 4,851,420 2,145,770 0 01761

2024-02-14
2024년 2월 꿈나무지도자

 급여 지급(시보조)
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 2,068,000 0 0 2,783,420 4,213,770 0 01762

2024-02-16 (시보조)2024년 2월 꿈나무지도자

 퇴직금(퇴직연금DB) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 1,989,570 0 0 793,850 6,203,340 0 01782

2024-02-16
2024년 2월 교육공무직원

(기타급여1) 급여
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 1,119,770 1,119,770 793,850 5,083,570 0 01761-1

2024-02-16
2024년 2월 꿈나무지도자

 급여 지급(시보조)
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 2,068,000 2,068,000 793,850 3,015,570 0 01762-1

2024-02-19 2024년 2월 꿈나무지도자 기관부

담금 지급(시보조) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 263,190 0 0 530,660 3,278,760 0 01793

2024-02-19 (시보조)2024년 2월 꿈나무지도자

 퇴직금(퇴직연금DB) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 1,989,570 1,989,570 530,660 1,289,190 0 01782-1

2024-02-20 2024년 2월 꿈나무지도자 기관부

담금 지급(시보조) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 263,190 263,190 530,660 1,026,000 0 01793-1

2024-02-22 추경3회  
운동부지도자

(코치)인건비
 300,000 0 0 0 830,660 1,026,000 0

2024-02-23
2024년 2월 꿈나무지도자

 퇴직금(퇴직연금DB)
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 760,090 0 0 70,570 1,786,090 0 01818

2024-02-26
2024년 2월 꿈나무지도자

 퇴직금(퇴직연금DB)
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 760,090 760,090 70,570 1,026,000 0 01818-1

2024-02-26 &lt;카드&gt;2023학년도 씨름부 

동계훈련 식사비 및 간식비 지급

정왕청솔 파리바

게뜨외 4명
(목적)씨름부 동계

훈련지원금 교육운영비 0 0 1,026,000 1,026,000 70,570 0 0 01758-1

 300,000 7,226,620 8,200,620 8,200,620 70,570 0 0월 계

2024년 02월 29일발행일 : 1/2



일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : 교기운영

(단위 : 원)2023년

통합지출부
(기간 : 2024년 02월 ~ 2024년 02월 )

 300,000 7,226,620 8,200,620 8,200,620 70,570 0 0기간 계

누 계 65,935,000 65,864,430 65,864,430 65,864,430 70,570 0 0

2024년 02월 29일발행일 : 2/2


